

鼎泰豊 メニュー一覧表・アレルギー情報

【Grandメニュー⑤ スープ・料理】

食品衛生法に基づき、以下を表示しております。

①法令で規定する特定原材料7品目

小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの21品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カシューナッツ・ごま・アーモンド

掲載情報は、アレルギー症状を発生しないことを保証するものではありません。

当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性もございますので、ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。

使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

2021年3月31日更新

スープ・料理／湯品・盤菜 Soups & Dishes		内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目) 下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
SU301	えびと豚肉入りワンタンスープ 蝦肉餛飩湯 / Shrimp and Pork Wonton Soup	1皿	600	660	小麦・卵・エビ 大豆・鶏肉・豚肉・ごま	218	2.5
SU302	サンラータン 酸辣湯 / Hot-and-Sour Soup	1皿	600	660	小麦・卵 大豆・鶏肉・豚肉・ごま	221	2.7
SU303	鶏肉蒸しスープ 元盅鶏湯 / House Steamed Chicken Soup	1皿	700	770	- 鶏肉	262	2.6
RY304	大根もち	1本	280	308	小麦・エビ	133	1.5
RY305	蘿蔔糕 / Radish Rice Cakes	2本	560	616	大豆・豚肉・ごま	266	3.0
※本品で使用している干海老は、カニが混ざる漁法で漁獲されています							
RY306	えび入り棒春巻き	1本	350	385	小麦・卵・エビ	232	0.7
RY307	蝦肉春捲 / Shrimp Stick Spring Roll	2本	700	770	豚肉	465	1.4
RY308	鶏肉の唐揚げユウリンソース 油淋鶏 / Fried Chicken with Salty-sweet Sauce	1皿	700	770	小麦 大豆・鶏肉・ごま	357	2.4
RY309	パイカー(豚肉の香り揚げ) 炸排骨 / Fried Pork Chop	1皿	900	990	小麦 大豆・豚肉	484	2.3
RY310	小えびのフリッターマヨソース 沙拉蝦仁 / Prawn Fritter with Mayonnaise Sauce	1皿	800	880	小麦・卵・乳成分・エビ 大豆	387	1.2
RY311	ピリ辛ゆでワンタン(えび入り) 紅油抄手(蝦肉) / Spicy Shrimp and Pork Wonton	1皿	900	990	小麦・卵・エビ 大豆・鶏肉・豚肉・ごま	407	3.0
RY312	青菜の炒めニンニク風味 ※季節により青菜が変わる場合がございます。 炒青菜 / Stir-Fry Water Spinach	1皿	800	880	小麦 大豆・鶏肉・ごま	397	3.3
RY313	湯葉とほうれん草の炒め 菠菜百頁 / Stir-Fry Spinach and Yuba	1皿	1000	1100	小麦 大豆・鶏肉・ごま	405	1.7
RY314	A菜の炒めニンニク風味 炒A菜 / Stir-Fry Taiwanese Lettuce	1皿	1000	1100	小麦 大豆・鶏肉・ごま	392	3.1